[image: image1.jpg]

水漾家族班級通訊 96.01.19[image: image2.jpg]

期末行事曆
         1/22（星期一）正常上課日

         1/23（星期二）班級活動---青少年育樂中心
         1/24（星期三）正常上課日

         1/25（星期四）上課日---班級餐會暨同樂會

         1/26（星期五）結業式----10:30放學

         2/26（星期一）開學---正常上課日
關於1/23班級活動---青少年育樂中心
主旨：嘉勉502水漾家族一學期的表現

地點：青少年育樂中心（台北市仁愛路一段17號）
活動行程： 7：30---7：40 到校打掃外掃區

           7：45   出發---路線222公車（2段票）

           9：00--- 10：30 攀岩訓練課程（已預約團體時段  3500元—班費支出）
           10：30--12：00  漫畫光碟館（每人90分鐘60元----自費）

                          直排輪館（每人90分鐘80元----自費）

           12：00---14：00 中正紀念堂（午餐、參觀、玩飛盤）

           14：00---  搭乘捷運、公車  返校
服裝：運動服

攜帶物品：摺疊式雨傘、午餐、飲用水、車資零錢（或悠遊卡）、飛盤、直排輪
備註說明：
1. 本活動為班級自行前往，因此亟需家長隨行。
2. 攀岩課程為團體預約的費用，不論大人小孩均可嚐試嚐試。相信許多爸媽也都沒有類似經驗，我們極力邀請爸媽一起參與我們的攀岩體驗，錯失此良機，可能就沒有如此好康的機會了唷！
3. 請有興趣的爸媽一起隨行，讓我們共享一天歡樂時光！
回條
我是__________________的家長_____________________

1/23活動   □ 可以隨行參加            □ 無法隨行參加

給老師的回饋或意見